
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

14 лютого 2023 року м. Старобільськ №  6 

 

Про призначення відповідальної особи щодо внесення даних до Єдиної 

державної електронної системи у сфері будівництва Старобільської 

районної державної адміністрації Луганської області 

 

Відповідно до Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

відповідно до підпункту 8 частини шостої статті 15 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», розпорядження голови Старобільської 

районної державної адміністрації Луганської області – начальника 

Старобільської районної військової адміністрації Луганської області від 12 січня 

2023 року № 3 «Про приведення у відповідність структури та посад працівників 

до затвердженої головою Луганської обласної державної адміністрації – 

начальником Луганської обласної військової адміністрації структури», 

зобов’язую: 

 

1. Призначити головного спеціаліста відділу містобудування, 

інфраструктури, житлово - комунального господарства та екології 

Старобільської районної державної адміністрації Гончаренка Сергія Ігоревича 

відповідальною особою, яка буде здійснювати внесення даних про органи, що 

здійснюють повноваження у сфері будівництва до Єдиної державної електронної 

системи у сфері будівництва Старобільського району Луганської області. 

 

2. Повідомити Департамент будівництва, енергозбереження, архітектури та 

містобудування обласної державної адміністрації Луганської області про 

призначення відповідальної особи, яка буде здійснювати внесення даних про 

органи, що здійснюють повноваження у сфері будівництва до Єдиної державної 

електронної системи у сфері будівництва Старобільського району Луганської 

області. 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на начальника 

відділу містобудування, інфраструктури, житлово - комунального господарства 

та екології Старобільської районної державної адміністрації  

 . 

 

 

Начальник                    Володимир ЧЕРЕВАТИЙ 

 


